平成２４年４月２６日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株式会社

代表者名  取締役社長 岡野 光喜

（コード番号  ８３５８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員

          経営管理部長 秋田 達也

（TEL．０３－３２７９－５５２７）

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成２４年４月２６日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせします。

   なお、本件は平成２４年６月２２日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定

です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補

取締役      灰 原  俊 幸   （現 経営企画部 ｷｬｽﾃｨﾝｸﾞ部長）

取締役      八 木   健     （現 ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄ本部 品質ｻﾎﾟｰﾄ部長）

（２） 退任予定取締役

取締役      土 屋  隆 司

２．監査役の異動

（１） 新任監査役候補

常勤監査役    土 屋  隆 司    （現 取締役）

社外監査役    島 田  精 一    （前 住宅金融支援機構 理事長）

（２） 退任予定監査役

常勤監査役    乾  精治

社外監査役    奥 本  英一朗

３．就任・退任予定日

         平成２４年６月２２日

新任取締役候補者の略歴

１．氏  名    灰 原  俊 幸

生年月日    昭和３５年４月２３日

最終学歴   明治大学法学部卒

略  歴    昭和５９年 ４月 当社入社

                 平成１１年 ８月 営業本部 CRM 推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ

            平成１３年 ８月 営業本部ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ 審議役

            平成１４年 ４月 経営企画部人事企画（現 ｷｬｽﾃｨﾝｸﾞ） 審議役

            平成１９年 ４月 経営企画部ｷｬｽﾃｨﾝｸﾞ部長

              平成２４年 ６月 取締役就任予定

２．氏  名    八 木  健

    生年月日    昭和３９年８月５日

最終学歴   立命館大学経営学部卒

略  歴    昭和６２年 ４月 当社入社

                 平成１４年 ７月 営業本部ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞﾝｸ本部長付 審議役

                 平成１５年 ４月 静岡県庁支店長

                 平成１６年 ４月 品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ副部長

                 平成１７年 ４月 品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部長

             平成２２年 ４月 ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄ本部品質ｻﾎﾟｰﾄ部長

             平成２４年 ６月 取締役就任予定

新任監査役候補者の略歴

１．氏  名   土 屋  隆 司

生年月日    昭和３０年７月１７日

最終学歴   立命館大学 法学部卒

略  歴     昭和５３年 ４月 当社入社

平成 ９年 ４月 経営企画部企画部長

平成１２年 ５月 執行役員経営企画部企画部長

平成１５年 ４月 執行役員東京支店長

平成１６年 ６月  取締役内部監査部（現・監査部）管掌

平成２４年 ６月 監査役就任予定

２．氏  名   島 田  精 一

生年月日    昭和１２年１０月２１日

最終学歴   東京大学 法学部

略  歴    昭和３６年 ４月 三井物産株式会社入社

             昭和３８年 ５月 ナポリ大学留学（経済学部）

             昭和６０年 ２月 メキシコ三井物産副社長

             昭和６１年 ２月 ハーバード大学経営大学院（ＡＭＰ修了）

平成 ４年 ６月 三井物産株式会社取締役情報産業本部長

平成 ８年１１月 同 社 代表取締役常務取締役業務部長

平成１２年 ６月 同 社 代表取締役副社長ＣＩＯ

平成１３年 ６月 日本ユニシス株式会社代表取締役社長ＣＥＯ

平成１７年 ８月 住宅金融公庫総裁

平成１９年 ４月 独立行政法人住宅金融支援機構理事長

平成２３年 ４月 同機構 理事長退任

平成２３年 ４月 日本ユニシス株式会社特別顧問

平成２４年 ６月 社外監査役就任予定

以上